
 

DECRETO n° 1/2015

OGGETTO:  Nomina  dei  componenti  la  “Consulta  Comunale  dei  cittadini  stranieri  non
comunitari o apolidi residenti nel Comune di Tavarnelle Val di Pesa”.

Visto l’art.44  bis  dello  Statuto  comunale,  come introdotto  dalla  deliberazione  n.  67  del
28.09.2006, , che istituisce la “Consulta Comunale dei cittadini stranieri non comunitari o apolidi
residenti  nel  Comune  di  Tavarnelle  Val  di  Pesa”  (di  seguito,  per  brevità:  “Consulta  degli
stranieri”);

Visto il  Regolamento  Comunale  della  Consulta  degli  stranieri,  approvato  con  la
deliberazione  del  Consiglio  Comunale  n.  31  del  03.05.2007,  modificato  con  Deliberazione  del
Consiglio Comunale n. 74 del 29.10.2009, n. 42 del 26.09.2013 e n. 9 del 06.02.2015 esecutive ai
sensi di legge;

Visto,  in  particolare,  l’art.  5,  comma 2°,  del citato  Regolamento,  ai  sensi del  quale:  “Il
numero ed i componenti della Consulta dei nuovi cittadini appartenenti alle categorie di cui alle
lett. a) e c) del precedente comma, sono individuati con atto del Presidente del Consiglio, sentiti i
Capigruppo, previa consultazione, rispettivamente, delle comunità straniere presenti sul territorio
comunale e  delle  organizzazioni  sindacali,  degli  organismi di  volontariato  e  delle  associazioni
sopra indicate.”;
            Consultate le comunità straniere presenti sul territorio comunale;

Sentiti i Capigruppo Consiliari;
Ritenuto di dover procedere alla nomina dei componenti la Consulta degli Stranieri;
Accertato, a mezzo di apposita dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà, il possesso, in

capo alle  persone  da  nominare,  dei  requisiti  prescritti  dall’art.  5,  comma  3°,  del  Regolamento
Comunale della Consulta degli Stranieri;

D E C R E T A

di nominare i componenti la Consulta degli Stranieri i seguenti Signori:

1)  Shaho Emiljana, nata a Orikum (Albania) il 20.04.1976, residente in Tavarnelle Val di Pesa
(FI), Via Senese n° 38;
2)  Haskasa Bardhul, nato a Elbasan (Albania) il 02.04.1975, residente in Tavarnelle Val di
Pesa (FI) – Sambuca V.P., Piazza Cresti n°7;
3)  Afzal Muhammad, nato a Gujrat (Pakistan) il 01.01.1967, residente in Tavarnelle Val di
Pesa (FI), Strada Morrocco – San Donato n° 43/A;
4)  Gorzov Iaroslava, nata a Bolky (Ucraina) il 20.11.1979, residente a Tavarnelle Val di Pesa
(FI)– Via I Maggio n° 135;

- 1

COMUNE DI TAVARNELLE VAL DI PESACOMUNE DI TAVARNELLE VAL DI PESA

Il Presidente del Consiglio Comunale



 
5)  Sharma Vishal, nato a Talwandi Sanghera (India) il 19.04.1992, residente in Tavarnelle Val
di Pesa (FI), Via Palazzuolo n° 1;
6)  Kaur Gurinder, nata a Jalandhar (India) il 13.08.1989, residente in Tavarnelle Val di Pesa 
(FI), Piazza della Libertà n° 6;
7)  Judge Jaswinder, nato a Sahri Hoshiarpr (India) il 13.07.1984, residente a Tavarnelle Val di
Pesa (FI),Via del Mocale  n° 65;
8) Nesi Carlo, nato a Tavarnelle Val di Pesa il 05.01.1949, residente a Tavarnelle Val di Pesa,
Via delle Fonti n° 32;
9) Giovannuzzi Fabio, nato a Firenze il 31.05.1962, residente a Tavarnelle Val di Pesa,. Via G.
Lapira n° 36;

D I S P O N E:

- che il presente atto venga comunicato agli interessati, pubblicato all’Albo Pretorio per quin-
dici giorni consecutivi e comunicato al Consiglio Comunale nella prima seduta utile; 

- che lo stesso venga, inoltre, comunicato, per opportuna conoscenza, al Prefetto di Firenze, al
Segretario Comunale, ai Responsabili dei Servizi ed al Revisore dei Conti.

Tavarnelle Val di Pesa, lì  20.05.2015

Il Presidente del Consiglio Comunale
- Alberto Marini -

- 2

COMUNE DI TAVARNELLE VAL DI PESACOMUNE DI TAVARNELLE VAL DI PESA

Il Presidente del Consiglio Comunale


	COMUNE DI TAVARNELLE VAL DI PESA
	Il Presidente del Consiglio Comunale

